
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İslam Ümmetinin, Artık Esirleri ve İsra’yı Kurtarmak İçin Harekete Geçmesinin 
Zamanı Gelmiştir! 

 

Haber:  

1/8/2024 Perşembe akşamı Filistinli iki kurum, Gazze’nin Şucaiyye mahallesinden 
(42) yaşındaki esir İslam Sarsavi’nin Yahudi ordusunun Güney Komutanlığı’na bağlı 
Sde Teyman kampında gördüğü işkence sonucu şehit olduğunu duyurdu. Esir İşleri 
Kurumu ve Filistin Esirler Kulübü tarafından yapılan ortak açıklamada, Gazze’nin 
Şucaiyye mahallesinden olan ve geçtiğimiz günlerde Şifa Hastanesi’ne yapılan baskın 
sırasında tutuklanan İslam Sarsavi adlı mahkumun Sde Teyman kampında gördüğü 
işkence sonucu hayatını kaybettiği bildirildi. Açıklamada Sarsavi’nin, işgal 
hapishanelerinde ve kamplarında şehit edilen ve işgal makamlarının kimliklerini 
gizlemeye devam ettiği onlarca tutukludan biri olduğu belirtildi. İşgal 
hapishanelerindeki tutuklu sayısının 9.900’ü aştığı belirtilen ilgili iki kurum 
açıklamasında, bu sayıya Gazze’deki tüm tutukluların dahil olmadığını söyledi. (El 
Cezire) 

 

Yorum:  

Haberler ve insan hakları raporları; cezaevlerinden içler acısı bir durumda çıkan, 
kilolarının büyük bir kısmını kaybeden ve yüz hatları değişene ve aileleri neredeyse 
onları zorlukla tanıyana kadar maruz kaldıkları işkence ve kötü muamelenin izlerini 
gösteren mahkumların tanıklıkları, özellikle de kötü şöhretli Sde Teyman kampındaki 
Gazze mahkumları olmak üzere 7 Ekim 2023'ten sonra Yahudilerin cezaevlerindeki 
mahkumların maruz kaldığı acıların ve işkencenin bölümlerini aktarıyorlar. Zira 
mahkumlar, işkence altında çok sayıda mahkumun ölümüne yol açan intikamcı 
uygulamalara ve vahşi suçlara maruz kalmıştır. 

Raporlara ve tanıklıklara göre mahkumlar, Yahudi askerler tarafından elbiselerin 
soyulması, sürekli dayak, elektrik şoku, cinsel istismar, aç bırakılma, tıbbi ihmal, 
kişisel hijyen malzemelerinin tamamen yokluğu ve aşırı soğuğun acısını çekmek de 
dahil olmak üzere çeşitli işkence, istismar ve aşağılanma biçimlerine maruz 
kalmışlardır... Gizlenenler ise Yahudi hapishanelerinde mahkumların maruz 
kaldıklarından daha büyüktür. 

Yahudi varlığı, hapishanelerin içinde ve dışında Filistin halkına karşı işlediği suçlara 
devam etmektedir; çünkü kendilerini korumak ve efendilerinin planlarını uygulamak 
için can atan ajan yöneticilerin gölgesinde Yahudi varlığını caydıracak hiç kimse 
yoktur. Bu yüzden İslam ümmetinin, artık bu yöneticileri kaldırıp atarak onların yerine 
arkasında savaşılacak ve onunla korunulacak kalkan olan bir İmamı getirmesinin 
zamanı gelmiştir ki böylece; Mansur ve Mutasım’ın yaptığı gibi esirleri kurtarmak ve 
Ömer ve Sehaddin’in (r.anhum’un) yaptığı gibi de İsra’yı kurtarmak için harekete 
geçsinler.  
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